
 
COMUNE DI PETRIZZI 

Provincia di Catanzaro 
 

DECRETO SINDACALE N. 24 DEL 09/08/2023 

OGGETTO: Conferimento incarico triennale Nucleo di Valutazione in forma monocratica alla 
Dott.ssa Maria Petrosillo. 

L'anno DUEMILAVENTITRE addì NOVE del mese di AGOSTO, 

IL S I N D A C O 
VISTI:  

- il D. Lgs. n. 267/2000, Testo unico degli Enti Locali; 
- il D. Lgs. n. 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”; 
- il D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo 2009 n. 15” ed in 

particolare l’art. 14 del medesimo provvedimento legislativo; 
- il Regolamento sull’ordinamento generale dei servizi e degli uffici, approvato con 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 10/08/2020; 
DATO ATTO CHE:  

- con determinazione dell’Area Amministrativa n. 68 del 26/07/2023 è stata avviata la 
procedura di selezione del componente del nucleo di valutazione in forma monocratica 
del Comune di Petrizzi ed è stato approvato il relativo avviso pubblico; 

- l’avviso di selezione è stato pubblicato all’albo Pretorio dal 26/07/2023 al 
05/08/2023;  

- entro il termine stabilito sono pervenute n. 2 domande con allegati curricula;  
- sono state valutate le conoscenze, le capacità e le esperienze dei candidati alla nomina 

de qua; 
CONSIDERATO CHE, a seguito delle suddette valutazioni, è risultato particolarmente 
rispondente alle esigenze dell’ente il curriculum formativo e professionale della Dott.ssa 
Maria Petrosillo; 
VERIFICATA la sussistenza di tutti i requisiti, con particolare riguardo all’assenza di cause di 
incompatibilità; 
RICHIAMATO quanto disposto dall’Avviso Pubblico per la nomina del nucleo di valutazione in 
forma monocratica, approvato con Determinazione dell’Area Amministrativa n. 68 del 
26/07/2023 sopra richiamata; 

 

D E C R E T A 
 

1. per le motivazioni indicate in premessa, di nominare con decorrenza dal 10/08/2023 e 
fino al 10/08/2026, il Nucleo di Valutazione in forma monocratica nella persona della 
Dott.ssa Maria Petrosillo; 

2. di dare atto che il compenso annuo onnicomprensivo spettante al Nucleo di 
Valutazione in forma monocratica non potrà eccedere euro 1.000,00 annui (I.V.A., 
ritenute fiscali, spese e trasferte ecc. inclusi);  



3. di demandare al Responsabile dell’Area Amministrativo l’assunzione del relativo 
impegno di spesa con successivo atto;  

4. di pubblicare sul sito istituzionale dell’ente il nominativo ed il curriculum vitae del 
componente del Nucleo di Valutazione, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 10 
comma 8, lett. c), del D. Lgs. n. 33/2013;  

 

D I S P O N E 
 

che il presente atto venga notificato alla Dott.ssa Maria Petrosillo e trasmesso per conoscenza:  
- alle Organizzazioni Sindacali;  
- al Responsabile del Settore Finanziario;  
- ai Responsabili di Settore comunali;  
- all’ Albo Pretorio on line per la relativa pubblicazione per 15 giorni consecutivi. 
 
Petrizzi, 09/08/2023 

IL SINDACO 
F.to Giulio Santopolo 

 
 


